

NAŠE ZN: 9335/2016-SZDC-SSV-Ú3/Rr
VYŘIZUJE: Ing. Radomíra Rečková
TEL: +420 725 744 197
E-MAIL: Reckova@szdc.cz
DATUM: Olomouc/12. 9.2016

POČ. LISTŮ:
POČ. PŘÍLOH:
POČ. LISTŮ PŘ.:

Věc: „Zvýšení traťové rychlosti v úseku Kuřim - Tišnov“
Dodatečné informace č. 13

Dotaz č. 92:

SO05-17-01: Z výměry položky č. 73 vyplývá cca 8 270 ks betonových pražců. Z tohoto množství se dle položky č. 85 předpokládá uložení na skládku cca 1 394 ks. Do nové koleje č. 5 z regenerovaného svršku se použije cca 1 070 ks. Zbývá cca 5 806 ks betonových pražců, které se dle technické zprávy předpokládají uložit na úložiště Brno-Dolní. V soupisu prací chybí položka pro odvoz použitelného vyzískaného materiálu z demontážní základny na úložiště. V soupisu prací chybí položka pro odvoz předpokládaného množství odpadu z demontážní základny na skládku. Žádáme zadavatele o doplnění položek do soupisu prací.

Odpověď k dotazu č. 92:

Na dotaz bylo odpovězeno v rámci dodatečné informace č.12.

V rámci této dodatečné informace byly do výkazu výměr s aktualizací k 8.9.2016 doplněna položka č. 93. Doprava v tomto soupisu prací byla uvažována z Brna Královo Pole na úložiště cca 10km, na likvidaci cca 12km.

Dotaz č. 93:

SO05-17-01: Z výměry položky č. 74 vyplývá cca 1 430 ks dřevěných pražců. Z tohoto množství se dle položky č. 89 předpokládá uložení na skládku cca 1 113 ks. Zbývá cca 317 ks, které se dle technické zprávy předpokládají uložit na úložiště Brno-Dolní. V soupisu prací chybí položka pro odvoz použitelného vyzískaného materiálu z demontážní základny na úložiště. V soupisu prací chybí položka pro odvoz předpokládaného množství odpadu z demontážní základny na skládku. Žádáme zadavatele o doplnění položek do soupisu prací.

Odpověď k dotazu č. 93:

Na dotaz bylo odpovězeno v rámci dodatečné informace č.12.

V rámci této dodatečné informace byly do výkazu výměr s aktualizací k 8.9.2016 doplněna položka č.94. Doprava v tomto soupisu prací byla uvažována z Brna Královo Pole na úložiště cca 10km, na likvidaci cca 12km.

Dotaz č. 94:

SO05-17-01: Položka č. 76 neobsahuje odvoz nevyhovujícího materiálu na likvidaci. Na položce č. 89 se předpokládá uložení na skládku 33,68 t odpadu z položky č. 76. V soupisu prací chybí položka pro

odvoz předpokládaného množství odpadu z demontážní základny na skládku. Žádáme zadavatele o doplnění položky do soupisu prací.

Odpověď k dotazu č. 94:

Na dotaz bylo odpovězeno v rámci dodatečné informace č.12.

V rámci této dodatečné informace byly do výkazu výměr s aktualizací k 8.9.2016 doplněny položky č.94. Doprava v tomto soupisu prací byla uvažována z Brna Královo Pole na úložiště cca 10km, na likvidaci cca 12km.

Dotaz č. 95:

SO05-17-01: Položka č. 76 - V odpovědi k dotazu č. 74 a 75 zadavatel píše, že výhybka V1 bude odstraněna, ocel předána majiteli, dřevo a ostatní materiál přijde do odpadu. Předpokládá se výhybka V1 odvést a rozebírat na demontážní základně nebo se bude rozebírat v místě demontáže? Žádáme o opravu výměry položky č. 76 nebo doplnění nové položky pro demontáž výhybky s rozebráním do součástí.

Odpověď k dotazu č. 95:

V rámci projektu stavby bylo počítáno s odvozem výhybky V1 na demontážní základnu. Výhybku lze však demontovat i na místě. Demontáž a rozebrání výhybky je součástí položky č. 76. Z těchto důvodů nebude do výkazu výměr vložena nová položka.

Dotaz č. 96:

SO05-17-01: Položka č. 89 - V odpovědi k dotazu č. 74 a 75 zadavatel píše, že výhybka V1 bude odstraněna, ocel předána majiteli, dřevo a ostatní materiál přijde do odpadu. Žádáme o opravu výměry položky č. 89 včetně navýšení výměry pro odvoz předpokládaného množství odpadu na skládku.

Odpověď k dotazu č. 96:

Na dotaz bylo odpovězeno v rámci dodatečné informace č.12.

V rámci této dodatečné informace byla do výkazu výměr s aktualizací k 8.9.2016 doplněna položka č.94. Doprava v tomto soupisu prací byla uvažována z Brna Královo Pole na úložiště cca 10km, na likvidaci cca 12km. Položka č.89 byla přečíslována na položku č.96, viz odpověď na následující dotaz. Položka č.89 (nově č.96) nebude již navýšena, výhybka V1 je již do této položky započítána.

Dotaz č. 97:

SO05-17-01: Položka č. 89 z odpovědi k dotazu č. 77 – číslo této položky je již v soupisu prací jako Zvláštní vybavení výhybek, válečková stolička dotlačovací. Žádáme položku č. 89 – Poplatky za likvidaci odpadů nebezpečných - 17 02 04* železniční pražce dřevěné přepsat na č. 93.

Odpověď k dotazu č. 97:

Položka č. 89– Poplatky za likvidaci odpadů nebezpečných - 17 02 04* železniční pražce dřevěné je přečíslována na položku č.96. Opravený výkaz výměr přikládáme.

Dotaz č. 98:

SO 05-19-05: Položka č. 10 17120 ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ A NA SKLÁDKY BEZ ZHUTNĚNÍ M3 559,313. Specifikace položky :“výměra viz položka č.121108 + výměra viz položka č.131938“. Uvedené položky však soupis prací neobsahuje.

Domníváme se, že správná specifikace položky je :.....“výměra viz položka č.12110 + výměra viz položka č.13183A“54 m3+505,313 m3=559,313 m3 ?

Žádáme zadavatele o upřesnění.

Odpověď k dotazu č. 98:

Ano, u položky č.10 byl chybně uveden popis položky, správný popis výpočtu je tedy

„výměra viz položka č.12110 + výměra viz položka č.13183A“;

vzorec „54 m3+505,313 m3“ a výměra „559,313 m3“ je správná.

Opravený výkaz výměr přikládáme.

Dotaz č. 99:

SO 05-19-06: Položka č 33 46512 Dlažby z dílců železobetonových M3 358,05

Dle našeho názoru se jedná o nesprávně popsanou technickou specifikaci položky v soupisu prací.

Žádám o vysvětlení, prověření a případnou opravu výkazu výměr či měrné jednotky.

Odpověď k dotazu č. 99:

U položky č.33 se jedná o dodávku železobetonových, nebo betonových tvarovek pro odvedení povrchové vody, včetně uložení a zapravení spar. Projekt předpokládá celkovou tloušťku železobetonové, nebo betonové tvarovky max. 500mm a max. šířku 1000mm, s tím, že v rámci technologického předpisu lze šířku a tloušťku na základě konkrétních výrobku železobetonové, nebo betonové tvarovky upravit.

Výměra: dl. (131+210)m * cca š. 1m * prům tl. 0,5m * 1,05; 179,025m³

Opravený výkaz výměr přikládáme.

Dotaz č. 100:

V Komentáři k soupisu prací je uvedeno: „Měrné jednotky se uvádějí se zaokrouhlením na 3 desetinná místa, a jednotlivé oceněné položky podle soupisu prací se uvádějí v Kč se zaokrouhlením na 2 desetinná místa.”.

Některé zadané spoupisy prací mají množství na více desetinných míst či chybí zaokrouhlení u výpočtů ceny. Umožní zadavatel, aby si uchazeči sami opravili množství či chybějící zaokrouhlení ve výpočtu celkové ceny položky /objektu v souladu s požadavky "Komentáře k soupisu prací"?

Odpověď k dotazu č. 100:

Po kontrole všech výkazů výměr určených k ocenění uchazeči byly zjištěny následující nedostatky.

U PS 05-28-01.3SP a PS 05-14-12SP chybí výpočtové vzorce pro určení celkové ceny položky a hmotnost nebyla uváděna na tři desetinná místa. Opravené výkazy těchto PS přikládáme.

U SO 05-15-02.3SP_ZTI a SO 05-15-02.4SP_UT jsou u položek uvedena množství pouze na dvě desetinná místa a hmotnosti na 5 desetinných míst. Výpočtové vzorce pro ceny položek jsou však správně zaokrouhleny na dvě desetinná místa. Z těchto důvodů nebude zadavatel zakázky výkazy výměr u těchto SO již opravovat.

Uchazeči nejsou oprávněni v soupisech prací sami opravovat množství či chybějící zaokrouhlení ve výpočtu celkové ceny položky. V případě, že dodavatel v budoucnu zjistí případné další nedostatky v zadávacích podkladech týkající se špatného zaokrouhlení množství nebo ceny jednotlivých položek soupisu prací a bude z tohoto důvodu žádat zadavatele o poskytnutí dodatečných informací k zadávacím podmínkám, uvede ve své žádosti i konkrétní SO nebo PS, jehož se tato žádost bude týkat.

Opravená část soupisu prací, dodávek a služeb s výkazem výměr (dále jen „soupis prací“) tvoří přílohu této dodatečné informace a rovněž bude uveřejněna na profilu zadavatele na webovém portálu <https://www.vhodne-uverejneni.cz/profil/70994234>. Uchazeči jsou tedy povinni v zadávacím řízení použít tuto opravenou část soupisu prací.

Zadavatel v souladu s § 147 odst. 8 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, provedl úpravy v uveřejněném oznámení. Opravné Oznámení o zakázce – veřejné služby bylo uveřejněno na webovém portálu www.vestnikverejnychzakazek.cz (uveřejněno pod evidenčním číslem VZ 641881).

Vzhledem ke skutečnosti, že byly zadavatelem provedeny úpravy zadávacích podmínek, postupuje zadavatel v souladu s ust. § 40 odst. 3 zákona a prodlužuje lhůtu pro podání nabídek ze dne 14. 10. 2016 na den 17. 10. 2016, tedy o 3 kalendářní dny. V Opravném Oznámení o zakázce – veřejné služby se tedy mění následující lhůty:



Správa železniční dopravní cesty, státní organizace
Stavební správa východ
Nerudova 1
772 58 Olomouc

Oddíl IV. 3.3):

rušíme datum 14. 10. 2016 v 10:00 hod. a nahrazujeme datem 17. 10. 2016 v 10:00 hod.,

Oddíl IV. 3.4):

rušíme datum 14. 10. 2016 v 10:00 hod. a nahrazujeme datem 17. 10. 2016 v 10:00 hod.,

Oddíl IV. 3.7):

rušíme datum 14. 10. 2016 v 10:15 hod. a nahrazujeme datem 17. 10. 2016 v 10:15 hod.

Příloha: SP SO051701 PP opraveno 9_9_2016.xls
3 Soupis prací_SO051905_9.9 2016.xls
3 Soupis prací_SO051906_9.9 2016.xls
PS 05-14-12 SP_09092016.xls
PS 05-28-01.3 SP_09092016.xls

V Praze dne 12. 9. 2016

Ing. Jarmila Ozimá
ředitelka odboru investičního
na základě „Pověření“ č. 1604
ze dne 13.06.2013
Správa železniční dopravní cesty,
státní organizace